WEEDENBORN

CALEURGINDER

FARBE, GESCHMACK & MEHR

Farbe

ARTIKELDATEN
Gebinde
Verschluss

EAN Flasche / EAN Karton

ANALYSE
Alkoholgehalt
Séure

Restzucker

Weily

6/0.750 |
Schraubverschluss

4260417763462
4260417763455

12.5 %Vol
53¢g/L

27 g/L

Wein Wolf GMBH - Konigswinterer Stralle 552 « 53227 Bonn

55080624 | 2024

GRAUBURGUNDER

Weedenborn

Deutschland
Rheinhessen

trocken

100% Grauburgunder

% -0 5 B

ARTIKELBESCHREIBUNG

Neben reifen Apfeln und Birnen zeigen sich Aromen von frischem Broiche. Die Séure ist mild, dennoch er-

kennbar im Spiel mit Frucht und Wiirze. Am Gaumen vereint der Grauburgunder eine gewisse Leichtigkeit

mit deutlicher Substanz, Fille und Schmelz.

INHALT UND NAHRWERT

Zutatenliste
Energiegehalt

Fettgehalt

gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
Zuckergehalt
Ballaststoffe
Eiweil

Salz

Allergene und Zusatzstoffe

Angabepflichtige Inhaltsstoffe

Inverkehrbringer

55080624 | Grauburgunder

100% Trauben
301 kJ /71 keal
00g

00g

139

00g

enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene

enthélt ein Antioxidationsmittel, enthélt
Sulfite

Weedenborn
55234 Monzernheim
DE



