

## **GRAUBURGUNDER**



Weedenborn



**Deutschland** Rheinhessen



trocken



100% Grauburgunder

## **ARTIKELBESCHREIBUNG**

Neben reifen Äpfeln und Birnen zeigen sich Aromen von frischem Broiche. Die Säure ist mild, dennoch erkennbar im Spiel mit Frucht und Würze. Am Gaumen vereint der Grauburgunder eine gewisse Leichtigkeit mit deutlicher Substanz, Fülle und Schmelz.

## **FARBE, GESCHMACK & MEHR**

Farbe	Weiß
ARTIKELDATEN	
Gebinde	6 / 0.750
Verschluss	Schraubverschluss
EAN Flasche / EAN Karton	4260417763462 4260417763455
ANALYSE	
Alkoholgehalt	12.5 %Vol
Säure	5.3 g/L
Restzucker	2.7 g/L

## INHALT UND NÄHRWERT

Zutatenliste	100% Trauben
Energiegehalt	301 kJ / 71 kcal
Fettgehalt	0.0 g
gesättigte Fettsäuren	0.0 g
Kohlenhydrate	1.3 g
Zuckergehalt	0.4 g
Ballaststoffe	0.0 g
Eiweiß	0.0 g
Salz	0.0 g
Allergene und Zusatzstoffe	enthält keinerlei Ei-Allergene enthält keinerlei Milch-Allergene
Angabepflichtige Inhaltsstoffe	enthält ein Antioxidationsmittel, enthält Sulfite
Inverkehrbringer	Weedenborn 55234 Monzemheim

DE